
ITIS INFORMATICA - ELETTRONICA - MECCANICA E MECCATRONICA -- IPSIAMANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA -- LICEO SCIENTIFICO PER LE SCIENZE APPLICATE
Via Leopardi 132, 20099 Sesto San Giovanni (MI) Tel. 022403441 -- C.F 85016670151

Sez. agg. I.P.S.I.A. “Carlo Molaschi” - Via Mazzini, 30 Cusano Milanino
sito web: www.iisaltierospinelli.it mail: miis008006@istruzione.it - (PEC) miis008006@pec.istruzione.it

All’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.396, D.lgs. 16.4.1994, n.297;

VISTO l’art. 21, legge 15.3.1997, n.59;

VISTO l’art.25, comma 5, D.lgs. 165/2001 come modificato dal D.lgs. 25.5.2017, n.75;

VISTO l’art. 7 comma 6, D.lgs. 165/2001 sull’attribuzione di incarichi;

VISTO l’art.1, comma 83, Legge 13.7.2015, n.107;

VISTO l’art.14, c.22, D.L. n.95/2012 convertito, con modificazioni, dalla L. n.135/2012;

VISTO l’art.28, c.5, L.n.190/2015;

VISTI gli artt. 34 e 88, CCNL 2007;

VISTO l’ Avviso PNRR “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo,

implementazione e verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche, nell’ambito del

programma “Scuola Digitale 2022-2026”;

PRESO ATTO dell’ammissione della Candidatura n.3727 - PA digitale 2026 comunicateci via pec il

26/5/2022;

CONSIDERATA la necessità di avvalersi dell’opera di un docente che curi la comunicazione attraverso il

sito web dell’istituto versione precedente e successiva all’adeguamento AGID;

PRESTO ATTO dell’attribuzione del fondo PNRR per la realizzazione del nuovo sito web pari a euro

7.301,00;

CONSIDERATA la disponibilità manifestata dal docente nel collegio dei docenti del 1/9/2022;

DETERMINA
- le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;

- di procedere all’incarico interno del prof. Trapani come referente della pubblicazione sul sito web delle

comunicazioni per l’a.s. 2022-23 per un totale forfettario di 100 ore retribuite a euro 23,23 lordo stato;

- di individuare, ai sensi dell’art.5 d.lgs. 241/1990 il Dirigente Scolastico pro tempore Prof.ssa Concetta

Luppino in qualità di Responsabile Unico del procedimento;

- di autorizzare il Direttore SGA dott. Rullo Teresa all’imputazione della spesa di 2323,00 € lordo stato al

relativo capitolo di bilancio PNRR “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – attività di

sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Concetta Luppino

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " A. SPINELLI "
C.F. 85016670151 C.M. MIIS008006
A346DB4 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003233/U del 05/07/2023 12:09:55

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " A. SPINELLI "
C.F. 85016670151 C.M. MIIS008006
A346DB4 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003233/U del 05/07/2023 12:09

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.iisaltierospinelli.it
mailto:miis008006@iisaltierospinelli.it
mailto:miis008006@pec.istruzione.it

		2023-07-05T12:10:19+0200
	CONCETTA LUPPINO




